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Julefrokost og turnering side O _ o og G -
Holdturneringerne C - M og 3-hold. side 4 -• 5 -6-7
Løserturneringens opgaver side 1c og 11.
Aalborg Byturnering side 11.
Partier side 12 til 16.

PAUSE I VINTERENS HOLDTURNERINGER.
Mår vinterturneringerne for held genoptages den 11.marts, 
har Skørping et held med oprykningschance,nemlig C-holdet.
Stillingen er/11.1.76 følgende:
Hadsund
Skørping
Vejgaard
Dronninglund

15-f point
17 point
16 point
11-.- point

Dronninglund i den sidste kamp og helst med min. 5-1.

brat 1: Christian Andersen scoret 2 point af 4 = 5O;J
brat 2: Jens Thuesen II 1 II 11 = 25; j
bræt o •UJ ■ Finn Thomsen II lå 11 _ -O 

cJ. i 5 = Go-, 3
bræt 4: Søren Thuesen 1! g” n il ® 60/3
bræt 5: Fr. nk Rosenbede 1! 3-5 11 11 = 7o.j
bræt 6: Mogens Jensen II 4“ n 1! = 8o:-'3
Der !crydses fingre for at holdet er i stand til at besejre



2 SKØRPING SKAKKLUB's JULEFROKOST OG TURNERING

Som det har været tilfældet de foregående år,var der og­
så denne gang stor opbakning af klubbens medlemmer til 
den årlige julefrokost.For første gang fandt den sted i 
vores nye spillelokale,hvor vi fik maden levret fra kroen. 
Til selve spisningen var vi lo spillere,efter afbud fra 
Arne Søgaard,og udeblivelse af el. fra John,som vi forgæ­
ves ventede på.Maden til John blev dog også sat til livs 
ved et forbilledligt samarbejde mellem Riise og Jens Thyge- 
sen.Da maden cg sammen med den en del "skylle-materiale",+4- 
var stemningen sat i vejret,og vi kunne starte på turne-
ringen sammen med 6 junior spillere som mødte op ved CO

tiden. 1.runde: ‘var gledet ned
Hold A: mod hold 3
Niels G.Davidsen Finn L.Thomsen —
Vagner Christensen P.Riise Jensen o - 1
Poul E,Jensen Chr,Andersen 1 — o
Mogens Jensen Frank Rosenbeck 0 — 1

1-J- point 2-0- point.
Hold C mod hold D
Jørgen 3oerii*s Jens Thygesen 1 — o
Hardy Andersen Anker Nielsen 1 — 0
Jens Thuesen Claus 'Jilhelmsen 0 — 1
Søgaard Jacobsen Søren Thuesen 1 — 0

3 point 1 point.
2. runde:

Hold A mod hold C
N.C.Davidsen Jørgen Boeriis o — 1
V.Christensen Hardy Andersen 1 — o
Poul Jensen Jens Thuesen o - 1
Mogens Jensen Cfgaard Jacobsen 1 — o

2 point 2 point
Hold 3 mod hold D
Finn Thomsen Jens Thygesen o - 1
Riise Jensen Anker Nielsen o — 1
Chr.Andersen Claus V. 1 — o
Frank Rosenbeck Søren Thuesen o - 1

1 point 3 point



33,og sidste runde

Hold A
N.C.D.
V.Christensen
Poul Jensen
Mogens Jensen

1-g point
Hold B
Finn Thomsen 
Riise Jensen 
Chr.Andersen 
F.Rosenbeck

2 point

mod hold D
Jens Thygesen o - 1 
Anker Nielsen f — -g 
Claus ■'/. l-o
M Siren Thuesen o - 1

2-g point.
mod hold C

Jørgen Boeriis 
Hardy Andersen
Jens Thuesen

o-l
l-o
l-o

Sbgaard Jacobseno - 1 
2 point.

Resultatet blev herefter i holdturneringen,der blev spil­
let med 2o min. betankningstid/spiller/parti:
Vinder hold C med 7 point se billedet.
2. pladsen hold B med point.
3. B med f!

4. A med 5 II

TOPSCORERNE BLEV:
brat 1----- Jørgen Boeriis 3 point af 3 mulige
brat 2----- Riise Jen sen 2 point af 3 mulige
brat 3 ----- Chr.Andersen & Poul Jensen hver med 2 af 3. 
brat 4 ----- Spgaard J. & Søren Thuesen hver med 2 af 3. 
Dat VINDENDE C-HCLD fra venstre:
Spgaard Jacobsen, Hardy Andersen, Jens Thuesen og holdets



Fjerde kamp i C—klassen afvikledes den 15.12.75 i Vej 
gaard. Kampen blev vundet af Skørping efter fint spil af 
hele holdets spillere.
Som det gik: Skørping har hvid vedulige brætnumrei

Brat 1:
Kristian Andersen Svend Lundbak o - 1
Kristian fik desværre ikke revanche for nederlaget til 
Lundbak i 1.runde af holdturneringen.Kristian havde et 
enormt pres på modstanderens stilling,men til sidst eb­
bede det ud cg så manglede der et par bpnder i kassen.
Bræt 2:
Jens Thuesen F.Pedersen 1 - o
Efter godt spil fra g Jens’s side kunne han inkassere 
det hele point,fordi F.P. ikke kunne klare at forsvare 
sig i en meget trængt stilling.
Bræt 3:
Finn Lsleur Jens P.Jensen o - 1
Finn hppede mede samlede ben i en feide der kostede en 
officer samt pointet.
Bræt 4: Siren Thuesen M.Bygum 1 - o
Her havde holdet exe som sædvanligt sin sejt kæmpende 
holdleder,der denne gang med en officer i undervægt vendte 
billedet til en sejr,da det lykkedes at føre en bonde i 
Dronning. Fint'.
Bræt 5:
Frank Rosenbeck Jan Nielsen S “ "2
Frank tog en forholdsvis hurtig remis efter et kort 
parti.Spillerne var åbenbart bange for hinanden,eller 
også ville Frank være sikker på stadig at være holdets 
topscorer, hvilket også lykkedes,selv om han nu må dele 
æren med holdets næste mand idet de begge Jhar scoret 
3 point af 4,
Bræt G;
Mogens Jensen Valdemar Nielsen 1 - o
Efter en lidt famlende start spillede Mogens sig op og 
tilbød modstanderen remis.Han afslog og efter fint spil 
fra Mogens side kunne han ikke holde partiet og blev 
sat mat.Mogens har au også scoret 3 point.

SKLRPING SKAKKLUB HVER TORSDAG MLLLEVEJ SKLRPING KL.19'
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Den 15,januar 1976 spillede C-Holdet sin 5,kamp i vinterens 
holdturnering.Det var mod Hadsund Skakklub og resultatet 
blev en fin hjemmebane sejr på 4 - 2,Klubbens C-hold er nu 
med helt fremme i førerfeltet’
Som det gik: Skørping har sort ved ulige brstnumre.
Bræt 1:
Christian Andersen - Tage Krogshave 1 - o
Christian opnåede en fantastisk stilling,og førte til 
sidst med ikke mindre end et tårn to springere og en lø­
ber. Efter at have forsøgt med et par skinangreb måtte 
Krogshave opgive.
Bræt 2:
Jens Thuesen - Martin Bavngaard o - 1
Jens mødte vel nok Hadsunds bedste på C-hcldet og Jens 
satte ret tidligt en officer over styr hvorefter der ik­
ke var noget at gøre.
Brot 3:
Finn Leleur Thomsen - Hans Chr.Nielsen - g
Ligesom Finn var ved at stå til gevinst satte han en 
officer over styr,heldigvis havde han et par bønder for 
den,men stod alligevel til tab,Finn var dog snu nok til 
at tilbyde remis hvilket blev accepteret.
Brot 4:
Søren Thuesen - Kurt Andersen 1 - o
Søren Holdleder kæmpede igen godt og kunne efter at have 
franarret sin modstander dronningen vinde partiet smer­
tefrit . Modstanderen opg v da han ville gå mat.
Brot 5:
Frank Rosenbeck - Holger Jensen - A-
FRank spillede igen gedt,og førte en overgang med en bon­
de.Desværre kneb det lidt med slutspillet og gevinsten 
forduftede.Til sidst var det konge og bonde mod kcnge,også 
her havde F. gevinst,men satte så oppositionen over styr, 
ogmåtte erkende remissen.
Brot 6:
Mogens Jensen - Viljo Øster 1 - o
Med denne sejr har Mogens vundet de tre sidste kampe på 
holdet og har ialt scoret 4 point af 5 mulige uden tabs­
partierli Han er nu topscorer et point foran Frank. 
Partiet her vandt Mogens uden de store besværligheder,selv 
om han spillede en meget luftig åbningsvariant.



(Ét
Søndag 11.1,76 genoptoges vinterens holdturnering for Li­
holdets vedkommende.Vi mødte på hjemmebane turneringens 
hidtil svageste hold,men desvorre var vi ikke i stand til 
at vinde og kampen endte uafgjort 4-4.
Skørping har hvid ved lige brotnumre:
Brot 1:
Arne Søgaard - Niels Munk
Arne spillede et godt parti og kun sort uheld forhindrede 
at det hele point gik til Skørping,Arne havde nemlig ge­
vinstchancer i et slutspil,hvor han ville vore kommet til 
at føre med 2 bønder mod nul!
Brot 2:
N.C.Davidsen - Lars Sietting o — 1
Jeg spillede uhyre dårligt og tog blandt andet dronning- 
afbytning i a en stilling hvor det i alt fald var det 
eneste jeg ikke skulle have gjort,det resulterede i at 
Lars Sietting kunne vinde to bønder og partiet uden besvor.
Brst 3:
Arne Valsted - Strengshclt 1 - o
Efter godt spil kunne Arne vinde partiet,og han er nu hol­
dets topscorer med 3 point af fire.Medtager vi de sidste 
5 runder fra sidste vinters holdturnering har Arne endda 
scoret 8 af 9 mulige!
Brot 4:
Arne Christensen - Orla Olesen 1 - o
I denne kamp spillede Arne virkelig godt og overlod ingen 
chancer til modstanderen.Det resulterede i at pointet gik 
til Sk; rping.
Brot 5:
Jørgen Boerisis - Hagbard Sørensen å—
Efter at Boeriis havde afvist Hagbards første ivrige an­
grebsforsø , enedes man,ligesom sidste år, om at spille remis.
Brot 6:
Jens Thygesen - Osvald Thomsen ~
Jens mødte vist nok en gammel bekendt i dette parti og 
efter at have spillet og sludret lidt om partiet blev 
man enige om remis.
Brot 7:
Anker Nielsen - Knud Jensen - £
Stille og roligt parti,hvor ingen ville spille på gevinst.



7Bræt 3: ---
Riise Jensen — Osvald Andersen □ - 1
Dagens sørgeligste parti.Riise havde opbygget en virke­
lig fin stilling,og vi regnede alle med et helt point. 
Desværre ek kxkkx kiksede dette,hvilket vel kan tilskri­
ves at det også er Riise der sørger for kaffebrygningen, 
og så kan det godt være svært at holde koncentrationen 
ved lige.
Med denne 4-4 kamp ligger vi placeret midt i rækken, 
hvilket vi formodentligt også skal være tilfredse med-.
I alt har vi scoret 16 point for 4 kampe altså 5o-j.____

B - H 0 L D E T.
Handag 12.1.76 var B-holdet i Hadsund hvor der var lagt 
op til en ordentlig nedsabling.Holdet klarede sig dog 
pænt selv om man havde 4 reserver med.Resultatet blev 
et nederlag på 6å - lA.De 1- point blev scoret af to af 
holdets reserver.
Skørping har hvid ved ulige brætnumre:
Bræt 1:
Riise Jensen - Gunnar Ostergaard o - 1
Riise kunne ikke stille noget op overfor Hadsunds stær­
keste spiller, og måtte afgive pointet.
Bræt 2:
Vagnar Christensen - Jens Anthoniussen o — 1
Vagnar kæmpede virkelig godt,men den større rutine gjor­
de dog udslaget til sidst.
Bræt 3:
Claus Wilhelmsen - Søren Hauge o - 1
Claus mødte her Skørping Skakklubs tidligere 3 dobbelte 
mester,hvilket jo var for stor en mundfuld,men til næ­
ste år vinder Claus forhåbentlig over Søren.
Bræt 4:
Poul E.Jensen - Leif Kristensen o - 1
Efter at Poul havde spillet fejl i åbningen i siciliansk 
parti stod der Leif på resten af forestillingen.
Bræt 5:
Christian Andersen - Henning Brøgger A- - A
Først stod Christian virkelig godt,derefter stod han re­
sten af partiet til tab med en officer i undervægt,men

lA.De


Claus in "action"."Den hårde kerne"varmer op til julefrokosten. 
Kunne ocjsu bruges til opvarmning fpr holdkampe.

Jens mod Boeriis. Boeriis vandt’

Hold A

Hold C

mod hold Bl

mod hold Dl



lo.
Henning Brøgger må åbentbart have svækket på koncentati- 
onen,for det lykkedes Christi n at blive sat pat.
Bræt 6:
Jens Thuesen - Lars Lorentz o - 1
Efter at Jens et stykke henne i partiet havde tabt et 
par bønder og en officer,måtte han se pointet fordufte.
Bræt 7:
Søren Thuesen “ Otto Christensen o - 1
Det meste af partiet stod Søren lige,men fik så for ska­
de at stille to tårne på en løber linie,og han tabte der­
med en kvalitet,der senere formerede sig til en officer.
Bræt 8:
Frank Rosenbeck - Tage Krogshave 1 - o
Dagens mand i skysovs'. Frank spillede virkelig godt og 
lokkede Tage Krogshave i en fælde,der kostede ham en of­
ficer,Til sidst tog Frank lidt let på spillet,og lod mod­
standeren få visse chancer,men pointet var dog ikke i fare
B- heldet er efter dette nederlag stadig på sidstepladsen 
i sin række,men der skulle dog være en mulighed for at und. 
gå nedrykningen ved en energisk indsats i de sidste kampe.

ooooooooooooOOOoooooooocooo
KOMBINATIONSEVELSERNE:

Parti 1:
Hvid har et stærkt 
træk der fik sort 
til at opgive!
Sort har spillet 
h7-h6 i sidste 
træk.

Parti 2:
Hvid opgiver ef­
ter tre stærke 
træk af sort.
Hvid trak i sid­
ste træk h2-h3.

Parti 3:
Hvorfor opgav hvid 
efter sorts mulige 
pointe der var??
Hvid spillede sidst 
De4????????????????

OBS: Man bedes aflevere løsningerne til Boeriis se- :OBS 
nest en måned efter modtagelsen af bladet*.



11.

Parti 4:
Hvid sætter sort 
mat.To løsninger.

Parti 5:
Hvid har spillet
Tfl mod skakken 
på al.Han må nu

Parti 6:
Hvid spillede 
nu g3,hvoreft 
sort afgjorde

opgive efter sorts tiet med???
naste trak som er?

??? Grunden til at der denne gang er 6 opgaver er at de

er meget nemme, og kan løses af alle klubbens medlemmer???

I Aalborg Byturnering der startede 17.1. deltager vi i ar 
med 7 mand.Det er i 3.kl. Christian Andersen,Bogens Jense 
Finn Thomsen og Frank Rosenbeck.I 2.kl, Poul Erik Jensen. 
I l.kl. Arne Valsted der igen har gravet stridsøksen frem 
fra dj'bet og endda har scoret 2 point af 3 indtil nu.I M. 
kl. Niels Chr.Davidsen der har 17 af 3. Flest point har 
Poul Erik Jensen med 2.Z af 3.Resten er på det jævne,men 
alle i 3.kl. har dog stadig mulighed for oprykning ved at 
score 5 point af 7 ialt.

H H H H H H H H H
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De tre partier herefter er fra kampen med Aars den 19. 
lo.1975.
Parti nr. 1. Spillet ved bræt nr. 1.
Hvid: Henninn Larsen aars. _ i . u • +.' ~ . Falkbeers modgambit.Sort: Arne Søgaard Skørping. —-------—-----------
l.e4 eS 2.Sc3 Sfc 3.f4 d5 4,exd5 e4 5,d4 Lb4 S.a3 Lxc3+
7,bxc3 Sxd5 8.c4 Sfc 9.8e2 lo.SgS Sg4 ll.LeB Dh4
12.Lxg4 Lxg4 13,Dd2 Sd7 14,Df2 TfeS 15,o-o e3 16.Lxe3 
Sb6 17.Tael Sxc4 18-Lcl Ld7 19.Txe8+ Txe8 2o.Tel Txel 
21,Dxel Df6 22. c3 h6 23.De2 og Henning tilbød remis,hvil 
ket Søgaard accepterede.
Parti nr. 2. Spillet ved bræt nr. 2.
Hvid:
Sort:

M.S.Davidsen Skørping. . ?,, _ ; Birds Åbning,søgaard Sørensen Aars. ——---------—
l.f4 Sfc 2.3f3 d6 3.Sc3 c5 4.e3 g6 S.Le2 Lg7 6.d3 ScG 
7,o-o o-o 8.Del eS 9,Ld2 aS lo.a4 Te3 11.e4 Dc7 12.Sh4 
Sd4 13.Ldl Ld7 14.Se2 Sh5 15.c3 Sc6 (åbningen har hidtil 
været spillet uden synderlig plan fra nogen af siderne, 
men sort giver nu hvid mulighed for at stable et angreb 
på benene) 16. g4 Sfc 17.Sg3 Tf3 13, g5 Se8 19.f5 exf5 
2o.exf5 Le5 21.fxg6 hxgS 22,Lb3 Sce7 23.Df2 d5 24.Lxd51 
Sxd5 25.Sxg6 Lxg3 26.hxg3 Le6 27.Sxf8 Kxf8 28. g6 fS 
29.c4 Sb4 3o.Lxb4 cxb4 31,De3 f5 32.Tf2 Sg7 33.g4 Te8
34.Dh3 De5 35,gxf5 Lxf5 SG.Tafl Dd4 37.Kg2 Tf6 38.Txf5+ 
SxfS 39,Txf5+ Ke7 4o,Dh7+ Kd3 41.Td5+ sort opgav.
Parti nr. 3. Spillet
Hvid: Poul E. Niebuhr 
Sort: John Stephensen 
l.d4 b6 2.c4 e6 3.Sc3

ved bræt nr. 3,
Aars.
Skørping, John1 s Special.
Lb4 4,a3 LxS 5.bxc3 SfS S.LgS h6

7. LxS DxL 8.°4 dS 9.Df3 Sbd7 lo.DxfS SxD ll.f3 o-o 12.
Ld3 LaS 13.3e2 dS’ 14.eS Sd7 
17.Kc2 c5 13.f4 cxd4 19.Sxd4

22.Tdl Lb7 23.Lxb7 Txb7 
Sf2 27.Td4 Tfc8 28.Sd6 Txc3+ 
Td2 Txd2 32.Sxc8 Se4 33.fxeS 
hvid- opgav 1

lo.Kd2 dxc4 16.Le4 Tad3 
Sc5 2o.Lf3 Sd3 21.g3 Td7 
24.Sb5 fG 25.Sd6 Tc7 26.3xc4
29.Kd2 Tc2+ So.Kel fxe5 31.
Txh2 34,Tdl Thl+ 35.Ke2 Sc3+

a i a i a i



w
parti nr. 4. Spillet bræt 4 holdkamp 19.lo, mod Aars.

13.

Hvid: Arne Valsted Skørping. 
Sort: Karl T.Madsen Aars. Co 11 e_s ys t em.
I.d4 d5 2.Lf4 Sf3 3,e3 e6 4.Ld3 Le? 5.Sd2 o-o 6.h3 Sbd7 
7.Sgf3 a6 8.c3 b5 9.o-o c5 lo.Lbl Lb? ll.SeS Tc3 12.Dc2 
cxd 13,exd go 14.a3 Te3 15.Dd3, Lf8 16.Lf4 Le7 17.Tel Sh5??? 
18,Sxf7 Db6 19.Sh6+ Kg7 2o.Sg4 Sxf4 21,Dxf4 g5 22.De3
LdB 23.Sf3 ho 24.Dd3 Sf8 25.Sfe5 Dc7 26.Sg6 Df7 27.3xf8
Txf8 23,Dh7+-i-

De næste partier representerer alle yngre spillere i 
klubben.
Parti nr. 5. Spillet 4.12.75. C-holdet mod Dronninglund.
Hvid: Poul Erik Nielsen Dronninglund.
Sort: Mogens Jensen Skørping.Firspringerspil.
I.e4 e5 2.Sf3 Sco 3,Ld3?Sf6 4.Sc3 Lc5 5.o-o o-o 6,Sa4 d6(?j
7,c3 Lb6 8.b4 Lg4 9.Le2 Sxe4 lo,Del Lxf3 ll.LxfS Sgu
12.Ldl do 13.bu Se7 14.Dxe5 h6 15.Del d4 16.d3 dxc3
17.Dxc3  Ld4 18.Dxd4?? og Mogens vandt i et par træk mere.
Parti nr. 6. Spillet 11.12. B-holdet mod Horsens-Hammer,
Hvid: Claus Jilhelmsen Skørping.

Dan Grandal Horsens-Hammer. Pronnin ggambit.
I.d4 d5 2.c4 SfG 3.3c3 ScG? 4.cxd Sxd5 5.e4 Sxc3 o.bxc e6 
7,Sf3 h6 3.Ld3 aG (de to sidste træk vidner om hårdt an­
greb af randbondesyge hos Horsens-Hammer manden) 9.o-o 
Le7 lo.eS fo? ll.Lg6+ KfB 12,exfo LxfG 13,La3+ Le7 
(SE DIAGRAM NÆSTE SIDE,hvor der gus ud fra stillingen 
efter 12.- LxfG) 14.Lxe7+ Sxe7 15.Se5 Dd5 16.Tel h5
17, Te4 (her havde Claus ligeledes store chancer for at 
få afgørende fordel.F.eks, 17,Le4 DdB i2^8g£*xKg2x
18. Df3+ Sf5 "tvungent" 19.Sg6+ K§3 2o.Sxh8 KxhS 21.Lxf5 
exfS 22.Dxh5+ KgS 23,Te8+ og sort er kaput.Eller hvis 
sort i stedet for 19,- KgB havde spillet 19.- Kf7 da 
2o,Lxf5 exfS 21,SI Te7+ Kxgo 22,Dg3-t- Kf6,h6 el.h7 mat 
med 23,Dxh7-H- Claus havde virkelig muligheden for at la­
ve en flot afslutning.)17,- SxgG 18,Sxg6+ Ke8 19.Df3 TgS 
2o.Df4 DdG 21,Dg5 co 22,c4 DdS 23,De5 bf6 24.DxhS Kd7 
25,Tdl Kc7 26. du exd 27,cxd Lf5 (her er angrebet lige 
ved at løbe ud i sandet for C. men heldigvis spiller 
sort i 28.træk Kd3 og ikke b8) 28,Te7+ Kd8 29,dxc+ KcB 
3o.cxb7+ Kb8 31.Bxa8D+ Kxa8 32.Df3+ KbS 33.8)32 Db7++



Partiet Claus y/ilhelmsen-Dan Grandal efter det 12. træk 
af sort Lxf6:
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Claus kunne her spille 13.Se5 Lxe5 14,dxe5 Dxdl 15.La3+ 
Ddo 16.exd6 og sort har ikke mere.Eller 13.Se5 Sxe5 
14,dxe5 Dxdl IS.Txdl Le7 16.La31 "truer Td3+ mat" derfor 
16,- Lxa3 17.Td3+ Ke7 13,Txh8 c6 ID.Tdl og sort kan ikke 
undgå matten Te3-H- uderi officerstab.Usnilleligt for sort 
er også 13.Se5 Sxe5 14.dxe5 Le7 15.Df3+ og gevinst.

noter:NCD.

Parti nr. 7. Spillet bræt 5 11.12.75. mod Horsens-Hammer.
Hvid: Gunnar Nielsen Horsens-Hammer.
Sort: Poul Erik Jensen Skørping.
I.e4 c5 2.Sf3 Sc6 3.d4 cxd 4.Sxd e5 5.Sf3 SfG 6.Ld3 Lc5
7.h3? o-o S.o-o d5 9.Sc3 Le6 lo.Tel Db6 ll.Dd2 TadS 
12.exd5 Lxd 13.Sa4 Db4 14.Sxc5 Dxc 15.Sxe5 Lxg2!(åbner 
for modstanderens konge) 16.Kxg2 Sxe5 17.Df4 Sxd3 13.cxd 
Txd3 19.b3 Dc3 2o.Le3 Sd5 21.Dg3 Sxe3+ 22.fxe Te8 23.Tacl 
Df6 24.Tcdl Txdl 25,Txdl Dc6+ 26.Kgl g6 27.Td2?? Dcl+ 
hvid opgav,men P.E.J. havde dog også initiativet1!



Stillingen pr.11,1.76 er følgende:
Aalborg Skakforening 16g point for 4 kampe.
Dronninglund 11Å 4 "
Åbybro 19 " 5
Års 15 " 5 "
Skørping 16 4 "
Hjørring 2o 4 "
Alliancen 22 " 4 2

Som det ses heraf er Alliancen nærmest urørlig i kampen
om oprykningen til 3.division.Desværre ser det også ud
til at vi kan få besvær med at forsvare 3.pladsen fra
sidste år'.

B - K L A S S E NI
Skørping 8Å point for 4 kampe.
Alliancen 16Å 4
Nørresundby 25 A " 4 "
Horsens-Hammer 14 5
Hadsund 26Å- 4 "
Aalborg Skakforening 13 " 4
Åbybro 17 5 "
B-holdet har,som det kan ses af pointtabellen,meget svært 
ved at klare sig i rækken.Kun ved store sejre i de to sid­
ste kampe mod henholdsvis Aalborg Skakforening og Åbybro, 
kan man måske klare frisag.Ellers må vi jo håbe at C-holdc 
er i stand til at rykke op.
Topscorer på Li-holdet er Arne valsted med 3 point af 4.
På 3-holdet er Hardy Andersen,p.Riise Jensen og Christian 
Andersen lige med hver 1Å points score.



P R Æ M I E T U R E R I N G E N 1975/76.
I A klassen i klubbens pramieturnering deltager 9 spillere. 
Der spilles en alle mod alle turnering,dcbbeltrundig.

ten og J Martin begge ferst er startet her omkring nytår, 
men at deres partier faktisk lover godt selvom de er tabt.

1. Arne Søgaard har scoret 2-J- point af 7 = 35/3
s. Arne Christensen »2 <i 12 = 58\j
3. Jørgen Boeriis 3 6 = 5o,j
4. Jens Thygesen 4“ " 7 = 64. j
5. N.C.Davidsen a| 11 = 77; 3
6. Anker Nielsen g' 9 = 66/
7. P.Riise Jensen 1 6 = 17/3
0. Vagnar Christensen lå<— 8 = 19%
9. Hardy Andersen 2-J " 7 = 36%
T alt skal der spilles 16 partier,så der kan jo endnu nå
at blive vendt op og ned på adskilleligt inden turneringen
er fardig.
I B klassen deltager der ligeledes 9 spillere som spiller
eftor samme system som A kl. Her ser det således ud:
1. Poul Erik Jensen 12 point af 12 = loop
2. Christian Andersen 8 8 = loo/3 1
*-0 • Jens Thuesen 4 " lo = 4o.j
4. Frank Rosenbeck 2 9 = 21,. j
5 • Søren Thuesen 3 6 = 5ocZ3
6. Finn Thomsen 4å 9 = 5o%
7. Mogens Jensen n_l iiO'j 11 = 32%
8. Morten Hede o " 5 = o%
9. Martin Petersen 0 " 4 = 073
I denne klasse bliver der tilsyneladende stor kamp om de
to første k&xKKsx pladser . Det skal lige tilføjes at ’.."or-


